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INFORMASJON OM KRAVET TIL INNEKLIMA I SKOLER OG NASJONAL TILSYNSKAMPANJE 

 

Alle elever i grunnskoler og videregående skole i Norge har krav på et tilfredsstillende inneklima. 
Dette i henhold til forskrift om miljørettet helsevern i barnehager og skoler m.v, lov om 
folkehelsearbeid og opplæringsloven § 9a. Det er virksomhetenes eiere og ledere som har ansvar 
for at kravet til inneklima og andre forhold i elevenes miljø blir ivaretatt.  
 
Nasjonal tilsynskampanje 
I perioden 01.10.16 – 01.03.17 gjennomføres det en nasjonal tilsynskampanje om inneklima i 
skoler. Tilsynene gjennomføres i henhold til forskrift om miljørettet helsevern i barnehager og 
skoler, og hensikten er å vurdere om skolen tilfredsstiller forskriftas formål om at skolen skal 
fremme helse, trivsel, gode sosiale og miljømessige forhold samt forebygger sykdom og skade. 
Tilsynene utføres av lokal myndighet innen miljørettet helsevern. Det vil bli gjennomført tilsyn ved 
utvalgte skoler i kommunene.  
 
Ved tilsynskampanjen vil det være et spesielt fokus på internkontrollsystem, rengjøring og 
vedlikehold samt inneklima og luftkvalitet.  
 
Skoler som får tilsyn får tilsendt et tilsynsvarsel med informasjon om tidspunkt for tilsyn og 
gjennomføring av tilsynet ca en måned før tilsynet. Tilsynet vil gjennomføres som et møte med 
gjennomgang av relevante spørsmål og dokumenter samt en befaring. Det vil bli utarbeidet 
tilsynsrapport etter hvert tilsyn, rapporten vil omtale de avvik og merknader som ble avdekket 
under tilsynet. 
 
For spørsmål om tilsynskampanjen, ta kontakt med Grethe Elin Mjelde, 56 37 57 70/ 950 19 609, 
mjge@lindas.kommune.no  
 



 
Side 2  

14/3862 

Tips og råd om inneklima og renhold  
Det vises til vedlagte tipsark om henholdsvis inneklima og renhold. Tipsarkene kan gjerne 
gjennomgås i skolemiljøutvalget.  
 
 
  

Med helsing 
 

Grethe Elin Mjelde 
teknisk-hygienisk ingeniør 

 
 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 

 
 
 
 

Vedlegg:  Tipsark om inneklima (Dok 1a) 
  Tipsark om renhold (Dok 1b) 
 

NB! 
Dette er en nasjonal tilsynskampanje, der alle brev/dokument er utformet på forhånd. 
Det er dessverre ikke laget noen utkast på nynorsk, så alle brev/dokumenter/ rapporter knyttet til 
kampanjen vil være på bokmål.   
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